

دوماه فاجعه بار برای اینترنت ایران

ادامه از صفحه یک : فریلنسرهایی که در سال‌های گذشته باتکیه بر مهارت و دسترسی به بازار جهانی، درآمد مستقل داشتند، اکنون با بیکاری و ازبین‌رفتن قراردادهای بین‌المللی روبه‌رو شدند.فروشگاه‌های آنلاین، پلتفرم‌های ارائه خدمات و حتی شرکت‌های لجستیک، همه با افت شدید درآمد و افزایش نارضایتی مشتریان دست‌وپنجه نرم می‌کنند. این ضربه اقتصادی تنها امروز را تحت‌تأثیر قرار نمی‌دهد؛ تبعات آن ماه‌ها و شاید سال‌ها ادامه خواهد داشت.

نکته مهم‌تر اما این است که استمرار چنین وضعیتی خود می‌تواند تبعات امنیتی داشته باشد؛ موضوعی که کمتر موردتوجه قرار گرفته است. بی‌اعتمادی به تصمیمات، ناپایدی از آینده شغلی و تحصیلی، فشار اقتصادی ناشی از بیکاری و تعطیلی کسب‌وکارها و نارضایتی اجتماعی در حال انباشته‌شدن، می‌تواند جامعه را در برابر کوچک‌ترین شوک‌های بیرونی و داخلی آسیب‌پذیر کند. در واقع، سیاستی که باهدف ایجاد «امنیت» اجرا شده اگر ادامه پیدا کند ممکن است نتایج‌های معکوس داشته باشد.

ادامه این وضعیت نه به نفع مردم است، نه به نفع اقتصاد، و نه حتی به نفع همان ملاحظات امنیتی که از آن سخن گفته می‌شود. اگر قرار باشد کشور پس از این دوره دشوار، نفسی تازه کند و به مسیر طبیعی خود بازگردد، بازگرداندن اینترنت و ارائه یک نقشه‌راه شفاف، نخستین قدم است؛ قدمی که هر روز تأخیر در آن، هزینه‌های بیشتری بر دوش جامعه‌ی گذارد.

خبر

مقاومت و حضور در میدان لازمه پیروزی است

فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان گفت: لازمه پیروزی، دو چیز است، مقاومت و حضور در میدان.

به گزارش مهر، سردار مجتبی فداء در مراسم اربعین سرلشکر شهید سلیمانی و شهیدای جنگ رمضان با بیان اینکه آمریکایی‌ها دهم‌ا سال منابع ایران و کشورهای اسلامی را غارت می‌کردند، اظهار کرد: امام خمینی (ره) و رهبری انقلاب با هادایت الهی و حضور همه‌جانبه مردم، شرایطی را رقم زدند که ایران که لقمه‌ای در حلقوم آمریکایی‌ها بود، بیرون آمد. او با اشاره به ترویج مفاهیمی مثل استکبارستیزی و آزادی از سوی انقلاب اسلامی تصریح کرد: امروز حتی در خاک کشورهای غربی نیز انسان‌های آزاده در حال مبارزه با سربداران ظلم هستند. فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان با یادآوری جنگ تحمیلی و فتنه‌های مختلف، خاطرنشان کرد: دشمن کمر همت بسته تا درخت انقلاب را در ریشه درآورد. او بیان کرد: دشمن جریه‌های بسیاری به کار بست مردم و مسئولین را از هم جدا کند، اما به فرموده امام راحل و رهبر شهید یک دست الهی در پشتیبانی از انقلاب بوده و امروز هم حامی کشور است. سردار فداء با تمجید از شخصیت شهید غلامرضا سلیمانی گفت: ایشان از ابتدای انقلاب در سال ۱۳۶۰ وارد میدان شد و سلسله‌وار فرماندهی را طی کرد. او یادآور شد: شهید سلیمانی در استان‌های همجوار ما مثل چهارمحال و بختیاری، فارس و کرمان رشادت‌آفرید و لشکر و قرارگاه‌های قدرتمندی را سازمان داد. فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان، تأکید کرد: شهادت بزرگترین سرمایه ما را از ما گرفت، اما پاسخ آن را در انتقام سخت و ماندگاری انقلاب خواهیم دید. دشمن بوند که با شهادت فرماندهان، نفع‌ت‌ها انقلاب تضعیف نمی‌شود، بلکه شکست بزرگ‌تری در منطقه متحمل خواهد شد. سردار فداء گفت: لازمه پیروزی، دو چیز است، مقاومت و حضور در میدان. او اذعان داشت: در میز مذاکرات همه باید با قدرت و اقتدار وارد شویم و برای غلبه بر دشمن، باید پایدی ولایت و فرمان رهبری بایستیم.

آغاز ثبت نام آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان اصفهان

ثبت نام آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی اصفهان برای سال تحصیلی آینده از امروز آغاز شد. رئیس اداره سنجش و ارزشیابی تحصیلی اداره‌کل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: ثبت نام آزمون ورودی پایه هفتم هفتم مدارس استعدادهای درخشان و پایه هفتم مدارس نمونه دولتی و تکمیل ظرفیت پایه‌هفم مدارس استعدادهای درخشان از سال تحصیلی ۱۴۰۶ – ۱۴۰۵ آغاز شد. عباس سلطانی افزود: متقاضیان برای ثبت نام در آزمون‌های ورودی مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی می‌توانند ازام پز تا روز یکشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه به درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش به نشانی WWW.SANJESH.ORG مراجعه کنند. او افزود: متقاضیان ثبت نام در آزمون ورودی پایه هفتم مدارس استعدادهای درخشان لازم است در سال تحصیلی جاری (۱۴۰۵-۱۴۰۶) در پایه ششم مشغول به تحصیل باشند و در ارزشیابی دروس نوبت دوم پایه پنجم و نوبت اول پایه ششم رتبه «خوبی یا خوب» را اخرا کرده و یا دانشک در یک عنوان درسی از مجموع ارزشیابی دروس نوبت دوم پایه پنجم و نوبت اول پایه ششم رتبه «خوب» را کسب کرده باشند. سلطانی گفت: متقاضیان ثبت نام در آزمون ورودی پایه دهم مدارس نمونه دولتی و تکمیل ظرفیت پایه دهم مدارس استعدادهای درخشان باید در سال تحصیلی جاری در پایه نهم مشغول به تحصیل باشند و یا پایه نهم را به پایان رسانده و شرایط سنی ثبت نام در پایه دهم را داشته باشد. رئیس اداره سنجش و ارزشیابی تحصیلی اداره‌کل آموزش و پرورش استان اصفهان ادامه داد: همچنین معدل کل خردنامه باید هفتم سال تحصیلی ۱۴۰۶-۱۴۰۳ و نوبت اول داوطلبان لازم است براساس محل سکونت خود در سال تحصیلی آینده ۱۴۰۶-۱۴۰۵ مدارس مورد نظر خود را انتخاب کنند.

مسئول گروه بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت استان اصفهان با اعلام ندوام طرح‌های پژوهشی در حوزه واکسن در اصفهان گفت: این استان علاوه بر حفظ پوشش واکسیناسیون کودکان در توسعه واکسن‌های جدید نیز نقش آفرینی موثری دارد. رضا فدایی افزود: پژوهش در حوزه واکسن‌های جدید به‌عنوان یکی از اهداف مهم حوزه بیماری‌های واگیر تا پایان سال ۱۴۰۵ در کشور دنبال می‌شود که بخشی از این تحقیقات در اصفهان در حال اجراست و مشارکت استان در این پژوهش‌ها نقش مهمی در ارتقای برنامه‌های ایمن‌سازی کشور خواهد داشت.

او با تشریح چالش واکسن‌گزیزی، برنامه‌های واکسیناسیون کودکان و بزرگسالان و آمادگی استان برای تأمین و نگهداری واکسن‌ها را مناسب ارزیابی کرد. فدایی به اجرای گسترده برنامه ملی واکسیناسیون کودکان در کشور اشاره کرد و یادآور شد: در جریان واکسیناسیون ۱۶۰ هزار کودک در سطح کشور، پوشش واکسیناسیون استان اصفهان به‌طور کامل مطابق برنامه ملی حفظ شد و هیچ خللی در این روند واکسیناسیون ایجاد نشده است. او درباره آمادگی شبکه بهداشت برای حفظ زنجیره سرما در فرآیند نگهداری واکسن‌ها توضیح داد: چهار سامانه اضطراری برای مواقع قطعی برق طراحی و فراهم شده تا یخچال‌های نگهداری واکسن از مدار خارج نشوند و گروه تاکنون مشکلی رخ نداده اما آمادگی کامل برای مواجهه با بحران وجود دارد. مسئول

بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت استان در تشریح برنامه‌های هفته ایمن‌سازی امسال با شعار «برای همه نسل‌ها؛ واکسن‌ها مؤثرند» گفت: در کنار واکسیناسیون کودکان، واکسیناسیون بزرگسالان به‌ویژه واکسن کزاز، آنفولانزا و واکسن‌های دوران

بارداری در دستور کار قرار گرفته و به صورت ویژه در اصفهان پیگیری می‌شود. فدایی در خصوص وضعیت تأمین واکسن در استان نیز گفت: هرچند در سال‌های اخیر چالش‌هایی در زمینه دارو و واکسن وجود داشته اما اکنون مشکل حاد و نگران‌کننده‌ی در تأمین واکسن‌های مورد نیاز استان گزارش نشده است.

۷ کاهش مراجعات و پیشگیری قوی‌تر از بیماری‌های عفونی کودکان با گسترش واکسن‌های ترکیبی

فدایی همچنین با تشریح تفاوت واکسن‌های سه‌گانه، پنج‌گانه و شش‌گانه از نقش حیاتی این ترکیبات واکسنی در کاهش ابتلا به بیماری‌های خطرناک کودکان خبر داد و تأکید کرد: ایران با وجود برخی کاستی‌ها، برنامه‌ای پیشرفته برای ایمن‌سازی دارد. او با اشاره به اهمیت واکسن‌های ترکیبی در برنامه ملی

به گزارش ایسنا، در محله هفتون اصفهان، جایی که روزگاری صدای خنده کودکان و شور فوتبال در کوچه‌ها می‌پیچید و در منطقه خانه‌اصفهان، خانه‌ای که زمانی گرمی حضور خانواده‌ی دوست‌داشتنی را در خود داشت، اکنون تنها اشیا مانده‌اند تا از آن روزهای تلخ‌وشیرین، از آن پایان‌های ناگهانی و از آن امیدهای کورسو، روایت کنند. این گزارش، سفری است به درون این اشیا، تا صدای خاموش آن‌ها را بشنویم و درک کنیم که چگونه هر شیء، بخشی از روحی است که در دل جنگ، از دست‌رفته و یا برای همیشه ماندگار شده است. در کوچه‌های باریک و آفتاب‌پر محله هفتون، روزگاری صدای توپ فوتبال، بلندترین ملودی روز بود؛ بچه‌ها با شور و هیجان می‌دویدند، پدرا از کنار پنجره‌ها تشویقشان می‌کردند و شب‌ها، قالب کسکس فوتبالیست‌های محبوب، سقف آرزوهایشان بود. اما امروز، سکوت بر این کوچه سنگینی می‌کند. ویرانه‌ها، شاهد روزهای هستند که شعله جنگ، این خانه‌ها را نیز در آغوش خود گرفت و عزیزانی که برای همیشه از میان خانواده‌ها پر کشیدند، در میان آوار خانه‌ای که زمانی صدای خنده و شادی در آن طنین‌انداز بود، چنن شد. کوچک، باقی‌مانده‌اند تا قصه تلخ خانواده‌ی را روایت کنند که دو فرزند دلنشان، همراه با پدر فوتبالیست‌شان، در این فاجه جان باختند. این اشیا، تنها تکه‌های زندگی از دست رفته نیستند، بلکه پژواک لحظاتی هستند که هرگز تکرار نخواهند شد.

۷ قصه آن توپ که دیگر به هوا نرفت: محله هفتون، زیر آوار خاطرات

مرتضی امینی، ساکن محله هفتون اصفهان اظهار می‌کند: یادم می‌آید همین‌جا، درست جلوی همین خانه، عصرها با ملکی فوتبال به راه بود. شاهین و شاهان پسران خانواده ما، با آن توپ پلاستیکی قرمزشان، همه را جمع می‌کردند. بچه‌ها می‌دویدند، داد می‌زدند و با هر گل درون دروازه که با دو سنگ، مرز آن مشخص می‌شد، شادی می‌کردند و فریادشان به آسمان می‌رسید. او می‌افزاید: آن روزها، این کوچه پر بود از زندگی و هیاهوی بچه‌ها. حضور دو فوتبالیست تیم‌های دسته یک در این محله، اتفاق زیبایی بود که اهل محل را بیشتر به سمت ورزش و فوتبال سوق می‌داد. تمام همسایه‌ها پیگیر خبرهای ورزشی بودند و بایدین این دو ورزشکار بااخلاق، محله رنگ دیگری می‌گرفت. این ساکن محله با اشاره به توپ قرمز پلاستیکی جامانده لایه‌ای آوار بیان می‌کنند: هنوز همصدای دمپایی‌هایشان که کلتش، کلتش کنان به دنبال توپ می‌دویدند، در گوشم است. یک توپ معمولی بود اما برای بچه‌ها، یک دنیا ارزش داشت. انگار هر روز فینال بود و برای انتخابی تیم ملی مبارزه می‌کردند همان قدر جدی و بالارده. قالب عکس فوتبالیست

نقش آفرینی مؤثر اصفهان در توسعه واکسن‌های جدید



بود اما پس از فراگیری واکسیناسیون عمومی از سال ۱۳۷۱، این میزان به نزدیک یک درصد کاهش یافته و همچنان رو به کاهش است. او تأکید کرد: این بیماری بدون علامت بوده و در طول سال‌ها می‌تواند به سیروز و نیاز به پیوند کبد منجر شود، بنابراین واکسیناسیون آن اهمیت فراوانی دارد. مسئول بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت استان اصفهان در ادامه، به توضیح اجزای واکسن پنج‌گانه و بیماری‌هایی که از آنها پیشگیری می‌شود پرداخت. او دقتیری را یک گلوردر شدید در تشرحات غلیظ و کشنده توصیف کرد و گفت: در گذشته سبب خفگی و آسیب‌های قلبی می‌شد اما با واکسیناسیون، این بیماری اکنون بسیار نادر است. فدایی درباره کزاز نیز گفت: این بیماری میکروبی که از طریق آلودگی زخم‌ها منتقل می‌شود، موجب اسپاسم شدید عضلات و خشکی بدن و در بسیاری موارد مرگ می‌شد و نجات بیماران مبتلا بسیار دشوار بود؛ همچنین کزاز نوزادان با پن‌دناف آلوده از علل مهم مرگ‌ومیر نوزادان به شمار می‌رفت. فدایی در تشریح سیاسترفه گفت: زمانی شایع و مرگ‌بار بودند به لطف واکسن‌ها نادر شدند.

آن‌سوی آوار، زندگی ادامه دارد؛

روایت پنهان اشیا مانده از زندگی



محبوب مرتضی، از لایه‌ای آوار خودنمایی می‌کند؛ شکسته است، اما هنوز علاقه و شوق او به فوتبال را یادآوری می‌کند. **۷ ورزشکار هفتون، پیش‌مرگ جنگ: از روایات رونالدو تا لایای ابدی** احمد کریم‌زاده، از اهالی منطقه هفتون اصفهان قالب عکس سکنشی را از بین آوار در دست گرفته و اظهار می‌کند: این جا منزل مهدی و ابوالفضل مهدور است. فوتبالیست تیم دسته یک استان اصفهان، رونالدو، بازیکن موردعلاقه ابوالفضل بود. همیشه دوست داشت یک روزی مانند رونالدو شود. حالا این عکس، نمادی از یک آرزوی بر باد رفته است. ابوالفضلی یکی دیگر از جوانان فوتبالیست منطقه هفتون بود که همراه با خانواده‌اش در شب حادثه به شهادت رسید. او می‌افزاید: این خانواده بسیار بااخلاق بودند؛ سه‌برادر ورزشکار و لوطی‌صفت که همیشه در کارهای خیر در صف اول بودند. درست است که این منطقه جزء مناطق کمبرخوردار است، اما ساکنان باصفایی دارد. خانواده مهدور هم از این قاعده مستثنی نبودند. این همسایه و ساکن منطقه هفتون بیان می‌کند: لباس‌های ورزشی او را ببینید، هنوز بوی عرق نوجوانی‌اش به مشام می‌رسد؛ بوی شور و هیجان. وقتی این‌ها را می‌بینم، دلم هری می‌ریزد؛ چند روز است که این محله به خواب ابدی رفته است. دیگر هیچ هیاهویی نیست، گویا زندگی در این مکان جاری نیست، اما به خانواده این عزیزان قول می‌دهم که اجازه ندهیم خون آن‌ها باپمال شود. از این محل فاصله می‌گیرم و در طول مسیر به یادگارهای جامانده این عزیزان فکر می‌کنم این‌ها فقط وسیله نیستند، این‌ها بخشی از زندگی یک خانواده بودند که حالا شده بخشی از تاریخ تلخ ما، اما همین تلخی‌ها، همین اشیا جامانده یادآوری می‌کنند که زندگی چقدر ارزشمند است، همین بچه‌ها، همین بازی‌ها و همین امید‌ها... باید سعی کنیم دوباره این شادی‌ها را بسازیم، حتی اگر سخت باشد، حتی اگر ابوالفضل و حسین نباشند، باید صدای خنده بچه‌ها دوباره در این محله پیچید، حتی اگر صدای خنده‌مان تلخ باشد.

حسین شریفی، همسایه این خانواده در محله خانه اصفهان اظهار می‌کند: در بعازظهر روز قبل از این حادثه دلخراش، هر چهار کودک در حیاط خانه بازی می‌کردند؛ دو خواهر با پسرعمه و دخترعموی کوچکشان، با صدای بلند می‌خندیدند. گویی می‌دانستند که این آخرین روزی است که همچان خانه مادر بزرگ هستند. او با اشاره به عروسک در میان آوار می‌افزاید: همین عروسک در دستان هدی بود و او دور حیاط می‌دوید و بچه‌ها به دنبالش می‌دویدند تا از دست کوچکش آن را بگیرند. چن با پشت پنجره آن‌ها را می‌دیدم و با خنده آن‌ها شاد می‌شدم. حالا این عروسک جا ماند و آن صنل‌ها برای همیشه خاموش شدند. این همسایه بیان می‌کند: چند روز قبل از سال‌تحویل، مادر بزرگ را دیدم که با چرخ‌دستی به بازارچه محلی رفته بود. بارش سنگین به ششین صدای زندگی در میان سکوت مرگ.

خبر

تاکید استاندار اصفهان بر ارتقای ایمنی و امنیت شغلی کارگران

استاندار اصفهان با تأکید بر نقش محوری کارگران در اقتصاد، ارتقای ایمنی محیط‌های کاری و تأمین امنیت شغلی را از اولویت‌های اساسی در صنایع استان دانست. مهدی جمالی‌نژاد کارگران را بازوان حرکت اقتصاد و سازندگان آینده کشور معرفی کرد و گفت: صیانت از کرامت انسانی، افزایش امنیت شغلی و توسعه مهارت‌آموزی در جامعه کارگری ضروری است. او با بیان اینکه حضور در جمع کارگران فرصتی برای شنیدن مستقیم دغدغه‌های آنان است، افزود: نیروی کار متعهد، عامل پویایی تولید و تدلوم حیات اقتصادی در استان صنعتی اصفهان است. استاندار اصفهان با اشاره به نقش کلیدی کارگران در توسعه، تصریح کرد: هیچ طرح عمرانی یا واحد صنعتی بدون تخصص و تعهد نیروی کار به نتیجه نمی‌رسد و دستاوردهای کنونی، حاصل تلاش مستمر این قشر است. جمالی‌نژاد با تأکید بر لزوم رعایت عدالت و اخلاق حرفه‌ای در محیط‌های کاری اظهار داشت: تکریم کارگر، صیانت از کرامت انسانی است و ایجاد فضای عادلانه، به افزایش بهره‌وری در تولید منجر می‌شود. او در ادامه به مطالبات کارگران اشاره کرد و گفت: امنیت شغلی و حفظ سلامت جسمی و روانی کارگران در محیط‌های کاری، به‌ویژه در شرایط سخت، باید به‌طور جدی پیگیری شود. استاندار اصفهان افزود: ارتقای استانداردهای ایمنی برای پیشگیری از حوادث ناشی از کار، مطالبه‌ای به حق و نیازمند اقدام مستمر دستگاه‌های مسئول است. او تامل میان کارگر و کارفرما را راهگشای بسیاری از چالش‌ها دانست و بیان کرد: بهره‌گیری از تجربه کارگران و توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای این کار، نقش مهمی در افزایش رقابت‌پذیری صنایع حین جمالی‌نژاد همچنین با قدرانی از خانواده‌های کارگری گفت: پایداری تولید، مرهون همراهی خانواده‌هایی است که دشواری‌های مسیر کار را تحمل می‌کنند و توجه به رفاه آنان، تقویت سرمایه اجتماعی را به دنبال دارد. او در پایان ابراز امیدواری کرد که با هم افزایی و تعامل، شرایط بهتری برای جامعه کارگری استان فراهم شود.

فعالیت ۴۰ موبایل‌ون بهزیستی در ۲۰ استان

رئیس مرکز اورژانس اجتماعی، پیشگیری از آسیب‌ها و بازتوانی اعتیاد سازمان بهزیستی کشور از فعالیت ۴۰ مرکز سیار (موبایل‌ون) در ۲۰ استان کشور خبر داد و گفت: این مراکز با هدف ارائه خدمات کاهش آسیب و پیشگیری از اج‌ای‌وی، به‌صورت میدانی در مناطق پرخطر و باتوق‌های آسیب‌زا مستقر می‌شوند. سلمان حسینی با اشاره به ماهیت این مراکز اظهار کرد: موبایل‌ون‌ها خودروهای تجهیز شده‌ای از نوع ون یا مینی‌بوس هستند که در ساعات مشخصی از روز در مناطق هدف مستقر شده و خدمات متنوعی در حوزه کاهش آسیب و پیشگیری از HIV ارائه می‌کنند. او افزود: این خدمات شامل آزمایش سریع اج‌ای‌وی، آموزش‌های مرتبط با پیشگیری از انتقال HIV، آموزش تزریق ایمن و رفتار جنسی سالم، توزیع سوزن و سرنگ استریل، ارائه کاندام، همچنین توزیع غذای و پوشاک و خدمات اولیه مانند استحمام برای گروه‌های هدف است. رئیس مرکز اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه این مراکز عمدتاً در معتادان تزریقی، زنان در معرض بیشترین آسیب و سایر گروه‌های پرخطر خدمات ارائه می‌دهند، تصریح کرد: تفاوت موبایل‌ون‌ها با تیم‌های سیار در سطح امکانات و ظرفیت خدماتی آنها است؛ به‌گونه‌ای که این خودروهای مجهز می‌توانند در نقاط مختلف شهری و در زمان‌های برنامه‌ریزی‌شده حضور یافته و خدمات کامل‌تری ارائه دهند. حسینی ادامه داد: در ۹ ماهه سال ۱۴۰۴، تعداد ۴۰ واحد موبایل‌ون یا مرکز سیار در ۲۰ استان کشور به‌صورت مستمر فعال بوده و خدمات کاهش آسیب را به مناطق هدف ارائه کرده‌اند. او با تأکید بر اهمیت این مراکز در دسترس‌پذیر کردن خدمات پیشگیرانه گفت: مراکز سیار یکی از مهم‌ترین ابزارهای میدانی سازمان بهزیستی در حوزه کاهش آسیب و پیشگیری از اج‌ای‌وی هستند که امکان دسترسی مستقیم و بی‌واسطه گروه‌های هدف به خدمات حمایتی و بهداشتی را فراهم می‌کنند. رئیس مرکز اورژانس اجتماعی در پایان از تقویت زیرساخت‌های این مراکز خبر داد و افزود: برای ارتقاء و ارتقای کیفیت خدمات، اعتبارات و اقلام مورد نیاز در اختیار مراکز و تیم‌های سیار قرار گرفته و این تیم‌ها با برنامه‌ریزی هفتگی، پوشش مناطق مختلف و افزایش دسترسی جامعه هدف به خدمات را دنبال می‌کنند.

